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Protokół Nr 0012.03.74.2023 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza 

 

Protokół Nr 0012.06.71.2023 

Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej  

Rady Miasta Kalisza 

 

Protokół Nr 0012.08.72.2023 

 Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Rady Miasta Kalisza 

 

ze wspólnego posiedzenia, 

które odbyło się w dniu 23 lutego 2023 roku 
 

****************************************************************

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu. 

**************************************************************** 

 

 

PORZĄDEK   OBRAD 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminą Żelazków a Miastem Kalisz na powierzenie prowadzenia przez Miasto Kalisz 

zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. (B+R+Ś) 

4. Korespondencja: 

a) Pismo Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu DZ.4111.1.2023.WPR 

z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie przetargu nieograniczonego na najem lokali 

użytkowych. (Ś) 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 
Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Sławomir 

Lasiecki witając członków komisji oraz przybyłych gości. 



 

Ad. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Radni przyjęli porządek obrad w głosowaniu. 

Komisja Budżetu i Finansów: 8 osób za (8 obecnych). 

Komisja Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej: 13 osób za (13 obecnych).  

Komisja Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 6 osób za (6 obecnych). 

 

 

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminą Żelazków a Miastem Kalisz na powierzenie prowadzenia przez Miasto Kalisz 

zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. (B+R+Ś) 

Projekt uchwały przedstawiła Anna Walczyńska, naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich. 

Radna Barbara Oliwiecka zapytała czy były zapytania ze strony gminy Żelazków o inne 

połączenia i przystanki. Pani Walczyńska odpowiedziała, że były takie zapytania zawłaszcza 

dotyczące przedłużenia linii nr 6, z tym, że na dzień dzisiejszy gmina Żelazków nie posiada 

środków adekwatnych do zrekompensowania kosztów. Radna dopytała, na jaką kwotę zostało 

wycenione przedłużenie tej linii. Pani naczelnik odpowiedziała, że jest to koszt w granicach 

ponad 300 000,00 złotych. Wobec braku dalszych pytań radni przeszli do głosowania.     

Komisja Budżetu i Finansów: 9 osób za (9 obecnych). 

Komisja Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej: 14 osób za (14 obecnych).  

Komisja Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 7 osób za (7 obecnych). 

 

 

Ad. 4. Korespondencja. 

Radni zapoznali się z treścią: 

a) Pismo Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu DZ.4111.1.2023.WPR 

z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie przetargu nieograniczonego na najem lokali 

użytkowych. (Ś) 

 

 

Ad. 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Radny Eskan Darwich zapytał, co będzie dalej z zadaniem dotyczącym ul. 3-go Maja, 

ponieważ przetarg został unieważniony. Dagmara Pokorska, zastępca naczelnika Wydziału 

Rozbudowy Miasta odpowiedziała, że jest przygotowywany nowy przetarg, w którym 

zmienione zostały warunki i dopuszczone są płatności częściowe.     

 

 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Sławomir 

Lasiecki zamknął posiedzenie dziękując wszystkim za udział oraz dyskusję.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta Kalisza 

/... / 

Sławomir Lasiecki 

 



Przewodniczący 

Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji 

Europejskiej 

Rady Miasta Kalisza 

/... / 

Artur Kijewski 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Rady Miasta Kalisza 

/... / 

Roman Piotrowski 

 


